
Istituto Comprensivo Statale 'G. Ponti' (https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it)

CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZB01376B45
USCITE
DIDATTICHE
PARCO LA
FENICE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FONDAZIONE
FENICE ONLUS
92181230282

1926
04/03/2015
04/03/2015 

1926

ZAF17C5784
Corsi di primo
soccorso e
richiamo primo
soccorso

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

0
23/12/2015
23/12/2015 

0

ZAE165372D
RINNOVO
LICENZA
SOFTWARE
ELABORAZIONE
PRESENZE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SINTESI SRL
03388070280

384.91
01/10/2015
01/10/2015 

384.91

ZAA130D826
VISITA
IMMAGINARIO
SCIENTIFICO
TRIESTE 27
MARZO 2015

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LABORATORIO
DELL'IMMAGINARIO
SCIENT
00936870328

326.62
04/02/2015
04/02/2015 

326.62

ZA716A69BF
Acquisto
materiale di
cancelleria vari
progetti e
laboratori

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

KIT UFFICIO SNC
DI CODATO
MICHELE E C
02529780278

486.19
20/10/2015
20/10/2015 

486.19

https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it


CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZA21678039
Rinnovo
abbonamento
rivista Notiziedella
scuola 2016

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TECNODID SRL
00659430631

95
10/10/2015
10/10/2015 

95

Z9D1479D74
Fornitura sussidi
didattici per il
sostegno

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

ED CENTRO STUDI
ERICKSON SPA
01063120222

198.32
13/05/2015
13/05/2015 

198.32

Z9C130D656
VISITA
IMMAGINARIO
SCIENTIFICO DI
TRIESTE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LABORATORIO
DELL'IMMAGINARIO
SCIENT
00936870328

301.23
04/02/2015
04/02/2015 

301.23

Z9216748ED
INCARICO
ESPERIMENTA
PROGETTO
MULTIMEDIALITA'
INCONTRO
GENITORI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ESPERIMENTA
SOCIETA'
COOPERATIVA
04920890284

200
09/10/2015
09/10/2015 

200

Z8F14B569E
FORNITURA DI
LAVAGNE
INTERATTIVE
MULTIMEDIALI

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

COVER UP SRL
01932620246

15000
25/05/2015
25/05/2015 

15000

Z8D164A01D
ABBONAMENTO
RIVISTA LINGUA
FRANCESE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

RCS LIBRI SPA
DIVISIONE
EDUCATION
05877160159

13.5
30/09/2015
30/09/2015 

13.5

Z8813BBE39
VISITA MUSEO
DELLA GRANDE
GUERRA
GORIZIA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PROVINCIA DI
GORIZIA
00123060311

276.64
19/03/2015
19/03/2015 

276.64



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z86147BF74
LIBRI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CENTRO
BIBLIOTECHE
LOVAT SRL
03641630268

2603.42
09/05/2015
09/05/2015 

2603.42

Z851318681
VISITA MUSEO
MUSE TRENTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MUSEO DELLE
SCIENZE
00653950220

212.5
06/02/2015
06/02/2015 

212.5

Z841298BEB
INCARICO
LETTORATO
SPAGNOLO 2015

21-
PROCEDURA
RISTRETTA
DERIVANTE
DA AVVISI
CON CUI SI
INDICE LA
GARA

AISPAL
92001800280

669.9
02/01/2015
02/01/2015 

669.9

Z81147A889
Materiale
musicale Scuola
primaria di
Massanzago

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

106.07
08/05/2015
08/05/2015 

106.07

Z8016F57E2
Acquisto telefoni
cordless da
fornire ai plessi

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CAMPAGNARO
VITTORIO SAS
02421790268

145.79
05/11/2015
05/11/2015 

145.79

Z7D1686E4F
SERVIZI
BANCARI SPESE
GESTIONE E
TENUTA CONTO
CONVENZIONE
QUADRIENNALE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CASSA
RISPARMIO DEL
VENETO
03591520287

1600
14/10/2015
14/10/2015 

966.66



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z7D1487460
Materiale vario
audio video

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CAMPAGNARO
VITTORIO SAS
02421790268

551.55
13/05/2015
13/05/2015 

551.55

Z7D1487365
MATERIALE
MUSICALE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ESSE MUSIC
STORE SRL
00175550268

828.69
13/05/2015
13/05/2015 

828.69

Z7A136E032
Spese servizio
postale anno
2015

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

POSTE ITALIANE
97103880585

500
02/03/2015
02/03/2015 

500

Z7A130DBE1
VISITA
IMMAGINARIO
SCIENTIFICO
TRIESTE 2015

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LABORATORIO
DELL'IMMAGINARIO
SCIENT
00936870328

445.38
04/02/2015
04/02/2015 

445.38

Z7716DA512
ACQUISTO
SOFFIATORE
ASPIRATORE
VERDENA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRIGOLETTO
MULTI STORE
02548420286

137.7
30/10/2015
30/10/2015 

137.7

Z7713E2451
Contratto
assistenza e
manutenzione sito
istituzionale

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ROBYONE SRL 
04435720281

150
30/03/2015
30/03/2015 

150



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z7613620E8
Lampada del
videoproiettore
EPSON EB 440W
C Lim

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

COVER UP SRL
01932620246

168
26/02/2015
26/02/2015 

168

Z7412E5327
CORSI DI
FORMAZIONE
PER ADDETTI
ANTINCENDIO
2015

01-
PROCEDURA
APERTA

L e S
FORMAZIONE E
SICUREZZA SRL
04824340287

1300
26/01/2015
26/01/2015 

1300

Z7013EE87C
Spese per
conseguimento
idoneit?ecnica
antincendio

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1528.3
01/04/2015
01/04/2015 

1528.3

Z6C12E2CB8
SPETTACOLO
TEATRALE IN
LINGUA
FRANCESE 2015

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LINGUE SENZA
FRONTIERE SRL
01566460083

950
26/01/2015
26/01/2015 

950

Z6A144A39C
Sostituzione
lampada del
videoproiettore
EPSON EB 440W
450 460 LIM

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

COVER UP SRL
01932620246

128
27/04/2015
27/04/2015 

128

Z65147BC71
Sussidi didattici
scuole primarie e
secondarie

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL
02027040019

762.97
09/05/2015
09/05/2015 

762.97

« prima ‹ precedente 1 2 3 4 seguente › ultima »

Pagine

URL (28/07/2025 - 11:29 ):https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=1

https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=2
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=3
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=2
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=3
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015.xls
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=1

