

Istituto Comprensivo Statale 'G. Ponti' (https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it)

	CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Impo liquio €
	ZB01376B45 USCITE DIDATTICHE PARCO LA FENICE	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	FONDAZIONE FENICE ONLUS 92181230282	1926	04/03/2015 04/03/2015	1926
	ZAF17C5784 Corsi di primo soccorso e richiamo primo soccorso	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO		0	23/12/2015 23/12/2015	0
	ZAE165372D RINNOVO LICENZA SOFTWARE ELABORAZIONE PRESENZE	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SINTESI SRL 03388070280	384.91	01/10/2015 01/10/2015	384.9
	ZAA130D826 VISITA IMMAGINARIO SCIENTIFICO TRIESTE 27 MARZO 2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	LABORATORIO DELL'IMMAGINARIO SCIENT 00936870328	326.62	04/02/2015 04/02/2015	326.6
	ZA716A69BF Acquisto materiale di cancelleria vari progetti e laboratori	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	KIT UFFICIO SNC DI CODATO MICHELE E C 02529780278	486.19	20/10/2015 20/10/2015	486.1

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Impo liquio €
ZA21678039 Rinnovo abbonamento rivista Notiziedella scuola 2016	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	TECNODID SRL 00659430631	95	10/10/2015 10/10/2015	95
Z9D1479D74 Fornitura sussidi didattici per il sostegno	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	ED CENTRO STUDI ERICKSON SPA 01063120222	198.32	13/05/2015 13/05/2015	198.3
Z9C130D656 VISITA IMMAGINARIO SCIENTIFICO DI TRIESTE	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	LABORATORIO DELL'IMMAGINARIO SCIENT 00936870328	301.23	04/02/2015 04/02/2015	301.2
Z9216748ED INCARICO ESPERIMENTA PROGETTO MULTIMEDIALITA' INCONTRO GENITORI	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ESPERIMENTA SOCIETA' COOPERATIVA 04920890284	200	09/10/2015 09/10/2015	200
Z8F14B569E FORNITURA DI LAVAGNE INTERATTIVE MULTIMEDIALI	02- PROCEDURA RISTRETTA	COVER UP SRL 01932620246	15000	25/05/2015 25/05/2015	15000
Z8D164A01D ABBONAMENTO RIVISTA LINGUA FRANCESE	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	RCS LIBRI SPA DIVISIONE EDUCATION 05877160159	13.5	30/09/2015 30/09/2015	13.5
Z8813BBE39 VISITA MUSEO DELLA GRANDE GUERRA GORIZIA	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	PROVINCIA DI GORIZIA 00123060311	276.64	19/03/2015 19/03/2015	276.6

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Impo Iiquio €
Z86147BF74 LIBRI	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT SRL 03641630268	2603.42	09/05/2015 09/05/2015	2603.
Z851318681 VISITA MUSEO MUSE TRENTO	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	MUSEO DELLE SCIENZE 00653950220	212.5	06/02/2015 06/02/2015	212.5
Z841298BEB INCARICO LETTORATO SPAGNOLO 2015	21- PROCEDURA RISTRETTA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA	AISPAL 92001800280	669.9	02/01/2015 02/01/2015	669.9
Z81147A889 Materiale musicale Scuola primaria di Massanzago	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO		106.07	08/05/2015 08/05/2015	106.0
Z8016F57E2 Acquisto telefoni cordless da fornire ai plessi	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	CAMPAGNARO VITTORIO SAS 02421790268	145.79	05/11/2015 05/11/2015	145.7
Z7D1686E4F SERVIZI BANCARI SPESE GESTIONE E TENUTA CONTO CONVENZIONE QUADRIENNALE	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	CASSA RISPARMIO DEL VENETO 03591520287	1600	14/10/2015 14/10/2015	966.6

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Impo liquic €
Z7D1487460 Materiale vario audio video	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	CAMPAGNARO VITTORIO SAS 02421790268	551.55	13/05/2015 13/05/2015	551.5
Z7D1487365 MATERIALE MUSICALE	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ESSE MUSIC STORE SRL 00175550268	828.69	13/05/2015 13/05/2015	828.6
Z7A136E032 Spese servizio postale anno 2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	POSTE ITALIANE 97103880585	500	02/03/2015 02/03/2015	500
Z7A130DBE1 VISITA IMMAGINARIO SCIENTIFICO TRIESTE 2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	LABORATORIO DELL'IMMAGINARIO SCIENT 00936870328	445.38	04/02/2015 04/02/2015	445.3
Z7716DA512 ACQUISTO SOFFIATORE ASPIRATORE VERDENA	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	GRIGOLETTO MULTI STORE 02548420286	137.7	30/10/2015 30/10/2015	137.7
Z7713E2451 Contratto assistenza e manutenzione sito istituzionale	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ROBYONE SRL 04435720281	150	30/03/2015 30/03/2015	150

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Impo liquio €
Z7613620E8 Lampada del videoproiettore EPSON EB 440W C Lim	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	COVER UP SRL 01932620246	168	26/02/2015 26/02/2015	168
Z7412E5327 CORSI DI FORMAZIONE PER ADDETTI ANTINCENDIO 2015	01- PROCEDURA APERTA	L e S FORMAZIONE E SICUREZZA SRL 04824340287	1300	26/01/2015 26/01/2015	1300
Z7013EE87C Spese per conseguimento idoneit?ecnica antincendio	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO		1528.3	01/04/2015 01/04/2015	1528.
Z6C12E2CB8 SPETTACOLO TEATRALE IN LINGUA FRANCESE 2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	LINGUE SENZA FRONTIERE SRL 01566460083	950	26/01/2015 26/01/2015	950
Z6A144A39C Sostituzione lampada del videoproiettore EPSON EB 440W 450 460 LIM	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	COVER UP SRL 01932620246	128	27/04/2015 27/04/2015	128
Z65147BC71 Sussidi didattici scuole primarie e secondarie	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 02027040019	762.97	09/05/2015 09/05/2015	762.9

<u>« prima · precedente 1</u> **2** <u>3 4 seguente · ultima »</u>